
対象 お手続きについて

2024年4月から小学1～2年生で

初級クラス（旧年少～年長クラス）に

在籍されている方

『初級クラス』のまま在籍、もしくは『小1～小6クラス』にコース変更が可能です。

『初級クラス』のまま在籍の場合はお手続きは不要です。

2024年4月から中学1年生で

HOS陸上教室に在籍されている方

中学1年生の間は継続が可能です。

ご退会の場合は上記の諸届期日をご参照の上お手続きください。

2024年4月から中学2年生で

HOS陸上教室に在籍されている方

HOS陸上教室では、成長期のお子様の成長度合を勘案し、

ご継続可能学年を中学1年生までとさせていただいております。

お手数ではございますが、3月20日までにご退会のお手続きをお願い致します。

お届け内容 提出期限 注意事項及び詳細

コース変更
変更希望月の

前月1日～20日の期間

・変更手数料は1件につき220円となります。

　（進学に伴い、初級クラス（旧年少～年長クラス）から

　　小1～小6クラスに変更される場合は、

　　コース変更料は無料とさせていただきます。）

(例)．4月より変更希望　⇒　3月1日～3月20日までに提出

休会
休会希望月の

前月20日まで

・休会費は月額1,100円となります。

・休会は連続3か月間までとさせていただきます。

(例)．4月度を休会希望　⇒　3月20日までに提出

退会 退会希望月の20日まで
・自動退会はございません

(例)．3月末退会希望　⇒　3月20日までに提出

2024 年 2 月 1 日 

保護者各位 

HOS 陸上教室  

TEL：06-6721-9613 

担当コーチ：松田 裕平 

HOS陸上教室 新年度お手続きのご案内とお願い 

拝啓 向春の候、会員の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。 

  

さて、2024年 4月よりご進学されますお子様に置かれましては、 

別紙「クラス編成変更のお知らせ」のお手紙を合わせてご確認いただき、 

以下の通り各種お届け出の提出期限内に、フロントへ直接お届け出の用紙をご提出ください。 

ご不明な点等がございましたらコーチもしくは、フットサル小阪までお問合せ下さい。 

敬具 

記 

○諸届期日について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○お子様の学年に応じたお手続きのご案内 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

以上 


